
Estado do Rio Grande do Sul 
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

"Terra de Luta e Fe"
"Doe Orgaos, doe sangue: salve vidas"

TERMO DE DISPENSA DE LICITACAO

Processo de Dispensa de Licita^ao n° 012/2022

Do Objeto: Aquis^ao de telefone celular, Android, 6GB de memoria RAM e bateria de 

6000 mAh. para atender necessidade do Gabinete do Prefeko Municipal de Santana da 

Boa Vista-RS.

Demais Criterios conforme Termo de Referencia em anexo.

Do Contratado: EMERSON DE JESUS OLIVEIRA

Endere^o: Rua Jose Pedro da Rosa, 191, Sala 01, Centro, Santana da Boa Vista - RS

Do Valor e do Pagamento: A presente Contratapao importa o valor total de RS 
2.387,00 (Dois mil Irezenlos e oitenia e sete reals).

Da justificativa: Justifica - se a presente conlratapao, considerando a escolha do 
valor, estando o mesmo dentro dos limites previstos em lei.

Do Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e 
alterapdes posteriores.

Fazem parte deste documento: Anexo I - Termo de Referencia e Anexo II - Minuta 

de Contralo.

*

menor

Santana da Boa Vista, 02 de junho de 2022.

Comissao de Licita^ao:

Gr? ,
^ Ao doqL flftRosaFernanda Paliga

Julia Nun
LjQ

^Garcia

V eridiana LopesVle Sousa

Prefeitura de Santana da Boa Vista
Rua Independencia, 374 - Santana da Boa Vista, RS - CEP: 96590-000 

CNPJ: 88.141.460/0001-80 | Telefone: (53) 3258-1186 | (53) 3258-1238 | (53) 3258-1215



ESTADO DO RIO C^RANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTANA DA BOA VISTA

Terra de Luta e Fe'.
"Doc 6rgaos, doc snnguc: SnlveVidas!"

DISPENSA DE LICITACAO N° 012/2022

MUNICIPIO DE SANTANA DA BOA VISTA - RS

base no artigo 24°. II daRATIFICO a dispensa de licitagao n° 012/2022 
Lei B.666/93 e suas altera^oes posteriores. objetivando a Aquisipao de telefone celular, 
Android. 6GB de memoria RAM e bateria de 6000 mAh. para atender necessidade do 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista - RS.

com

- EMERSON DE JESUS OLIVEIRA
- CNPJ 05.632.814/0001-62
- AquisiQao de telefone celular Android, 6GB de memoria RAM e bateria de 6000 
mAh, para atender necessidade do Gabinete do Prefeito Municipal de Santana da Boa

Vista - RS.

Santana da Boa Vista, 02 de junho de 2022.

GarlenoATves da Silva
PrefcLro Municipal

End.: Rua Independencia, 374 - Fone/Fax (0xx53) 3258-1350 
CNPJ 88141460/0001-80 - Santana da Boa Vista - RS


